
 

 

Flying Bird® 
 

FLYING BIRD ALMOND CEP 
(10 X 28 ML) PHOTO 

Material Description: FLYING BIRD ALMOND CEP 

 

Net Content 28 ml 

Current Barcode  8904082802236 

MRP: Rs. 50.00 (U.S.P. 1.79/ml) 

Packing 
Net 

Content 
Avg. Gross 

Weight (gm.) 
Dimensions  

(L x W X H) mm 

Bottle  28 ml 35 gm. (+- 2) 
Height 85 mm &  

Diameter  30.5 mm  

Inner Box  10 x 28 ml 365 gm. (+-5) 155 x 60 x 90 

M.CTN.  
16 x 10 x 

28 ml 
6550 gm. (+ -50) 315 x 270 x 185 



 

 

Flying Bird® 
FLYING BIRD BUTTERSCOTCH CEP 

(10 X 28 ML) PHOTO 
Material Description: FLYING BIRD BUTTERSCOTCH CEP 

 

Net Content 28 ml 
Current Barcode  8904082802267 
MRP: Rs. 50.00 (U.S.P. 1.79/ml) 

Packing Net Content 
Avg. Gross 

Weight (gm.) 
Dimensions  

(L x W X H) mm 

Bottle  28 ml 37 gm. (+- 2) 
Height 85 mm &  

Diameter  30.5 mm  
Inner Box  10 x 28 ml 385 gm. (+-5) 155 x 60 x 90 
M.CTN.  16 x 10 x 28 ml 6590 gm. (+ -50) 315 x 270 x 185 



 

 

Flying Bird® 
FLYING BIRD CARDAMOM CEP 

(10 X 28 ML) PHOTO 
Material Description: FLYING BIRD CARDAMOM CEP 

 

Net Content 28 ml 
Current Barcode  8904082802274 
MRP: Rs. 60.00 (U.S.P. 2.14/ml) 

Packing Net 
Content 

Avg. Gross 
Weight (gm.) 

Dimensions  
(L x W X H) mm 

Bottle  28 ml 35 gm. (+- 2) Height 85 mm &  
Diameter  30.5 mm  

Inner Box  10 x 28 ml 365 gm. (+-5) 155 x 60 x 90 

M.CTN.  16 x 10 x 
28 ml 6550 gm. (+ -50) 315 x 270 x 185 

 



 

 

Flying Bird® 
FLYING BIRD CHOCOLATE CEP 

(10 X 28 ML) PHOTO 
Material Description: FLYING BIRD CHOCOLATE CEP 

 

Net Content 28 ml 
Current Barcode  8904082802281 
MRP: Rs. 50.00 (U.S.P. 1.79/ml) 

Packing Net Content 
Avg. Gross 

Weight (gm.) 
Dimensions  

(L x W X H) mm 

Bottle  28 ml 38 gm. (+- 2) 
Height 85 mm &  

Diameter  30.5 mm  
Inner Box  10 x 28 ml 395 gm. (+-5) 155 x 60 x 90 
M.CTN.  16 x 10 x 28 ml 6750 gm. (+ -50) 315 x 270 x 185 
 



 

 

Flying Bird® 
FLYING BIRD ICECREAM CEP 

(10 X 28 ML) PHOTO 
Material Description: FLYING BIRD ICECREAM CEP 

 

Net Content 28 ml 
Current Barcode  8904082802298 
MRP: Rs. 50.00 (U.S.P. 1.79/ml) 

Packing Net Content 
Avg. Gross 

Weight (gm.) 
Dimensions  

(L x W X H) mm 

Bottle  28 ml 37 gm. (+- 2) 
Height 85 mm &  

Diameter  30.5 mm  
Inner Box  10 x 28 ml 385 gm. (+-5) 155 x 60 x 90 
M.CTN.  16 x 10 x 28 ml 6590 gm. (+ -50) 315 x 270 x 185 
 



 

 

Flying Bird® 
FLYING BIRD KASHMIRI KESAR CEP 

(10 X 28 ML) PHOTO 
Material Description: FLYING BIRD KASHMIRI KESAR CEP 

 

Net Content 28 ml 
Current Barcode  8904082802304 
MRP: Rs. 60.00 (U.S.P. 2.14/ml) 

Packing 
Net 

Content 

Avg. Gross 
Weight 
(gm.) 

Dimensions  
(L x W X H) mm 

Bottle  28 ml 37 gm. (+- 2) 
Height 85 mm &  

Diameter  30.5 mm  
Inner Box  10 x 28 ml 385 gm. (+-5) 155 x 60 x 90 

M.CTN.  16 x 10 x 
28 ml 

6590 gm. (+ -
50) 315 x 270 x 185 

 



 

 

Flying Bird® 
FLYING BIRD KEWRA CEP 

(10 X 28 ML) PHOTO 
Material Description: FLYING BIRD KEWRA CEP 

 

Net Content 28 ml 
Current Barcode  8904082802311 
MRP: Rs. 50.00 (U.S.P. 1.79/ml) 

Packing Net Content 
Avg. Gross 

Weight (gm.) 
Dimensions  

(L x W X H) mm 

Bottle  28 ml 35 gm. (+- 2) 
Height 85 mm &  

Diameter  30.5 mm  
Inner Box  10 x 28 ml 365 gm. (+-5) 155 x 60 x 90 
M.CTN.  16 x 10 x 28 ml 6550 gm. (+ -50) 315 x 270 x 185 
 



 

 

Flying Bird®
 

FLYING BIRD KHUS CEP 
(10 X 28 ML) PHOTO 

Material Description: FLYING BIRD KHUS CEP 

 

Net Content 28 ml 
Current Barcode  8904082802328 
MRP: Rs. 60.00 (U.S.P. 2.14/ml) 

Packing 
Net 

Content 
Avg. Gross 

Weight (gm.) 
Dimensions  

(L x W X H) mm 

Bottle  28 ml 36 gm. (+- 2) 
Height 85 mm &  

Diameter  30.5 mm  
Inner Box  10 x 28 ml 385 gm. (+-5) 155 x 60 x 90 

M.CTN.  16 x 10 x 
28 ml 6590 gm. (+ -50) 315 x 270 x 185 



 

 

Flying Bird®
 

FLYING BIRD MANGO RIPE CEP 
(10 X 28 ML) PHOTO 

Material Description: FLYING BIRD MANGO RIPE CEP 

 

Net Content 28 ml 
Current Barcode  8904082802342 
MRP: Rs. 50.00 (U.S.P. 1.79/ml) 

Packing Net Content 
Avg. Gross 

Weight (gm.) 
Dimensions  

(L x W X H) mm 

Bottle  28 ml 35 gm. (+- 2) 
Height 85 mm &  

Diameter  30.5 mm  
Inner Box  10 x 28 ml 365 gm. (+-5) 155 x 60 x 90 
M.CTN.  16 x 10 x 28 ml 6550 gm. (+ -50) 315 x 270 x 185 
 



 

 

Flying Bird®
 

FLYING BIRD MAWA KULFI CEP 
(10 X 28 ML) PHOTO 

Material Description: FLYING BIRD MAWA KULFI CEP 

 

Net Content 28 ml 
Current Barcode  8904082802359 
MRP: Rs. 90.00 (U.S.P. 3.21/ml) 

Packing Net Content 
Avg. Gross 

Weight (gm.) 
Dimensions  

(L x W X H) mm 

Bottle  28 ml 36 gm. (+- 2) 
Height 85 mm &  

Diameter  30.5 mm  
Inner Box  10 x 28 ml 385 gm. (+-5) 155 x 60 x 90 
M.CTN.  16 x 10 x 28 ml 6550 gm. (+ -50) 315 x 270 x 185 
 



 

 

Flying Bird®
 

FLYING BIRD MIXED FRUIT CEP 
(10 X 28 ML) PHOTO 

Material Description: FLYING BIRD MIXED FRUIT CEP 

 

Net Content 28 ml 
Current Barcode  8904082802366 
MRP: Rs. 50.00 (U.S.P. 1.79/ml) 

Packing Net Content 
Avg. Gross 

Weight (gm.) 
Dimensions  

(L x W X H) mm 

Bottle  28 ml 35 gm. (+- 2) 
Height 85 mm &  

Diameter  30.5 mm  
Inner Box  10 x 28 ml 365 gm. (+-5) 155 x 60 x 90 
M.CTN.  16 x 10 x 28 ml 6550 gm. (+ -50) 315 x 270 x 185 
 



 

 

Flying Bird®
 

FLYING BIRD ORANGE CEP 
(10 X 28 ML) PHOTO 

Material Description: FLYING BIRD ORANGE CEP 

 

Net Content 28 ml 
Current Barcode  8904082802373 
MRP: Rs. 60.00 (U.S.P. 2.14/ml) 

Packing Net Content 
Avg. Gross 

Weight (gm.) 
Dimensions  

(L x W X H) mm 

Bottle  28 ml 34 gm. (+- 2) 
Height 85 mm &  

Diameter  30.5 mm  
Inner Box  10 x 28 ml 355 gm. (+-5) 155 x 60 x 90 
M.CTN.  16 x 10 x 28 ml 6400 gm. (+ -50) 315 x 270 x 185 
 



 

 

Flying Bird®
 

FLYING BIRD PAAN CEP 
(10 X 28 ML) PHOTO 

Material Description: FLYING BIRD PAAN CEP 

 

Net Content 28 ml 
Current Barcode  8904082802380 
MRP: Rs. 90.00 (U.S.P. 3.21/ml) 

Packing Net Content 
Avg. Gross 

Weight (gm.) 
Dimensions  

(L x W X H) mm 

Bottle  28 ml 34 gm. (+- 2) 
Height 85 mm &  

Diameter  30.5 mm  
Inner Box  10 x 28 ml 355 gm. (+-5) 155 x 60 x 90 
M.CTN.  16 x 10 x 28 ml 6400 gm. (+ -50) 315 x 270 x 185 
 



 

 

Flying Bird®
 

FLYING BIRD PINEAPPLE CEP 
(10 X 28 ML) PHOTO 

Material Description: FLYING BIRD PINEAPPLE CEP 

 

Net Content 28 ml 
Current Barcode  8904082802397 
MRP: Rs. 50.00 (U.S.P. 1.79/ml) 

Packing Net Content 
Avg. Gross 

Weight (gm.) 
Dimensions  

(L x W X H) mm 

Bottle  28 ml 34 gm. (+- 2) 
Height 85 mm &  

Diameter  30.5 mm  
Inner Box  10 x 28 ml 355 gm. (+-5) 155 x 60 x 90 
M.CTN.  16 x 10 x 28 ml 6400 gm. (+ -50) 315 x 270 x 185 
 



 

 

Flying Bird®
 

FLYING BIRD PISTACHIO CEP 
(10 X 28 ML) PHOTO 

Material Description: FLYING BIRD PISTACHIO CEP 

 

Net Content 28 ml 
Current Barcode  8904082802403 
MRP: Rs. 50.00 (U.S.P. 1.79/ml) 

Packing Net 
Content 

Avg. Gross 
Weight 
(gm.) 

Dimensions  
(L x W X H) mm 

Bottle  28 ml 34 gm. (+- 2) Height 85 mm &  
Diameter  30.5 mm  

Inner Box  10 x 28 ml 355 gm. (+-5) 155 x 60 x 90 

M.CTN.  16 x 10 x 
28 ml 

6400 gm. (+ -
50) 315 x 270 x 185 



 

 

Flying Bird®
 

FLYING BIRD RASMALAI CEP 
(10 X 28 ML) PHOTO 

Material Description: FLYING BIRD RASMALAI CEP 
 

Net Content 28 ml 

Current Barcode  8904082802410 

MRP: Rs. 90.00 (U.S.P. 3.21/ml) 

Packing Net Content 
Avg. Gross 

Weight (gm.) 
Dimensions  

(L x W X H) mm 

Bottle  28 ml 35 gm. (+- 2) 
Height 85 mm &  

Diameter  30.5 mm  

Inner Box  10 x 28 ml 365 gm. (+-5) 155 x 60 x 90 

M.CTN.  16 x 10 x 28 ml 6550 gm. (+ -50) 315 x 270 x 185 



 

 

Flying Bird®
 

FLYING BIRD SHAHI BIRYANI CEP 
(10 X 28 ML) PHOTO 

Material 
Description: FLYING BIRD SHAHI BIRYANI CEP 

 

Net Content 28 ml 
Current Barcode  8904082802427 
MRP: Rs. 90.00 (U.S.P. 3.21/ml) 

Packing 
Net 

Content 
Avg. Gross 

Weight (gm.) 
Dimensions  

(L x W X H) mm 

Bottle  28 ml 35 gm. (+- 2) Height 85 mm &  
Diameter  30.5 mm  

Inner Box  10 x 28 ml 365 gm. (+-5) 155 x 60 x 90 

M.CTN.  16 x 10 x 
28 ml 

6550 gm. (+ -50) 315 x 270 x 185 



 

 

Flying Bird®
 

FLYING BIRD STRAWBERRY CEP 
(10 X 28 ML) PHOTO 

Material Description: FLYING BIRD STRAWBERRY CEP 

 

Net Content 28 ml 
Current Barcode  8904082802434 
MRP: Rs. 50.00 (U.S.P. 1.79/ml) 

Packing Net Content 
Avg. Gross 

Weight (gm.) 
Dimensions  

(L x W X H) mm 

Bottle  28 ml 35 gm. (+- 2) 
Height 85 mm &  

Diameter  30.5 mm  
Inner Box  10 x 28 ml 365 gm. (+-5) 155 x 60 x 90 
M.CTN.  16 x 10 x 28 ml 6550 gm. (+ -50) 315 x 270 x 185 
 



 

 

Flying Bird®
 

FLYING BIRD VANILLA CEP 
(10 X 28 ML) PHOTO 

Material Description: FLYING BIRD VANILLA CEP 

 

Net Content 28 ml 
Current Barcode  8904082802441 
MRP: Rs. 50.00 (U.S.P. 1.79/ml) 

Packing Net Content 
Avg. Gross 

Weight (gm.) 
Dimensions  

(L x W X H) mm 

Bottle  28 ml 38 gm. (+- 2) Height 85 mm &  
Diameter  30.5 mm  

Inner Box  10 x 28 ml 400 gm. (+-5) 155 x 60 x 90 
M.CTN.  16 x 10 x 28 ml 6750 gm. (+ -50) 315 x 270 x 185 
 



 

 

Flying Bird®
 

FLYING BIRD  WHITE ROSE CEP 
(10 X 28 ML) PHOTO 

Material Description: FLYING BIRD WHITE ROSE CEP 

 

Net Content 28 ml 
Current Barcode  8904082802458 
MRP: Rs. 50.00 (U.S.P. 1.79/ml) 

Packing Net Content 
Avg. Gross 

Weight (gm.) 
Dimensions  

(L x W X H) mm 

Bottle  28 ml 35 gm. (+- 2) 
Height 85 mm &  

Diameter  30.5 mm  
Inner Box  10 x 28 ml 365 gm. (+-5) 155 x 60 x 90 
M.CTN.  16 x 10 x 28 ml 6550 gm. (+ -50) 315 x 270 x 185 
 



 

 

Flying Bird®
 

FLYING BIRD  LCP CHOCOLATE
(10 X 28 ML) PHOTO 

Material Description: FLYINGBIRD CHOCOLATE LIQ CLR 28 ml BTL 

 

Net Content 28 ml 

Current Barcode  8904082802922 

MRP: Rs. 30.00 (U.S.P. 1.07/ml) 

Packing Net Content 
Avg. Gross 

Weight (gm.) 
Dimensions  

(L x W X H) mm 

Bottle  28 ml 38 gm. (+- 2) 
Height 85 mm &  

Diameter  30.5 mm  

Inner Box  10 x 28 ml 400 gm. (+-5) 155 x 60 x 90 

M.CTN.  16 x 10 x 28 ml 6750 gm. (+ -50) 315 x 270 x 185 
 



 

 

Flying Bird®
 

FLYING BIRD GREEN LCP 
(10 X 28 ML) PHOTO 

Material Description: FLYINGBIRD GREEN LIQ CLR 28 ml BTL  

 

Net Content 28 ml 

Current Barcode  8904082802939 

MRP: Rs. 30.00 (U.S.P. 1.07/ml) 

Packing Net Content 
Avg. Gross 

Weight (gm.) 
Dimensions  

(L x W X H) mm 

Bottle  28 ml 38 gm. (+- 2) 
Height 85 mm &  

Diameter  30.5 mm  

Inner Box  10 x 28 ml 400 gm. (+-5) 155 x 60 x 90 

M.CTN.  16 x 10 x 28 ml 6750 gm. (+ -50) 315 x 270 x 185 



 

 

Flying Bird®
 

FLYING BIRD LEMON YELLOW LCP  
(10 X 28 ML) PHOTO 

Material Description: FLYINGBIRD LEMON YELLOW LIQ CLR 28 ml BTL 

 

Net Content 28 ml 
Current Barcode  8904082802946 
MRP: Rs. 30.00 (U.S.P. 1.07/ml) 

Packing Net Content 
Avg. Gross 

Weight (gm.) 
Dimensions  

(L x W X H) mm 

Bottle  28 ml 38 gm. (+- 2) 
Height 85 mm &  

Diameter  30.5 mm  
Inner Box  10 x 28 ml 400 gm. (+-5) 155 x 60 x 90 
M.CTN.  16 x 10 x 28 ml 6750 gm. (+ -50) 315 x 270 x 185 
 



 

 

Flying Bird®
 

FLYING BIRD ORANGE RED LCP 
(10 X 28 ML) PHOTO 

Material Description: FLYINGBIRD ORANGE RED LIQ CLR 28 ml BTL 

 
Net Content 28 ml 
Current Barcode  8904082802953 
MRP: Rs. 30.00 (U.S.P. 1.07/ml) 

Packing Net Content 
Avg. Gross 

Weight (gm.) 
Dimensions  

(L x W X H) mm 

Bottle  28 ml 38 gm. (+- 2) 
Height 85 mm &  

Diameter  30.5 mm  
Inner Box  10 x 28 ml 400 gm. (+-5) 155 x 60 x 90 
M.CTN.  16 x 10 x 28 ml 6750 gm. (+ -50) 315 x 270 x 185 
 



 

 

Flying Bird®
 

FLYING BIRD RASPBERRY RED LCP 
(10 X 28 ML) PHOTO 

Material Description: FLYINGBIRD RASPBERRYRED LIQ CLR 28 ml BTL 

 
Net Content 28 ml 
Current Barcode  8904082802960 
MRP: Rs. 30.00 (U.S.P. 1.07/ml) 

Packing Net Content 
Avg. Gross 

Weight (gm.) 
Dimensions  

(L x W X H) mm 

Bottle  28 ml 38 gm. (+- 2) 
Height 85 mm &  

Diameter  30.5 mm  
Inner Box  10 x 28 ml 400 gm. (+-5) 155 x 60 x 90 
M.CTN.  16 x 10 x 28 ml 6750 gm. (+ -50) 315 x 270 x 185 
 



 

 

Flying Bird®
 

FLYING BIRD ROSE PINK 0.5% LCP 
(10 X 28 ML) PHOTO 

Material Description: FLYING BIRD  

 
Net Content 28 ml 
Current Barcode  8904082802977 
MRP: Rs. 33.00 (U.S.P. 1.18/ml) 

Packing Net Content 
Avg. Gross 

Weight (gm.) 
Dimensions  

(L x W X H) mm 

Bottle  28 ml 38 gm. (+- 2) 
Height 85 mm &  

Diameter  30.5 mm  
Inner Box  10 x 28 ml 400 gm. (+-5) 155 x 60 x 90 
M.CTN.  16 x 10 x 28 ml 6750 gm. (+ -50) 315 x 270 x 185 
 



 

 

Flying Bird®
 

FLYING BIRD ROSE RED LCP 
(10 X 28 ML) PHOTO 

Material Description: FLYINGBIRD ROSE RED LIQ CLR 28 ml BTL 

 
Net Content 28 ml 
Current Barcode  8904082802984 
MRP: Rs. 30.00 (U.S.P. 1.07/ml) 

Packing Net Content 
Avg. Gross 

Weight (gm.) 
Dimensions  

(L x W X H) mm 

Bottle  28 ml 38 gm. (+- 2) 
Height 85 mm &  

Diameter  30.5 mm  
Inner Box  10 x 28 ml 400 gm. (+-5) 155 x 60 x 90 
M.CTN.  16 x 10 x 28 ml 6750 gm. (+ -50) 315 x 270 x 185 
 



 

 

Flying Bird®
 

FLYING BIRD SAFFRON YELLOW LCP 
(10 X 28 ML) PHOTO 

Material Description: FLYINGBIRD SAFFRONYELLOW LIQ CLR 28ml BTL 

 
Net Content 28 ml 
Current Barcode  8904082802991 
MRP: Rs. 30.00 (U.S.P. 1.07/ml) 

Packing Net Content 
Avg. Gross 

Weight (gm.) 
Dimensions  

(L x W X H) mm 

Bottle  28 ml 38 gm. (+- 2) 
Height 85 mm &  

Diameter  30.5 mm  
Inner Box  10 x 28 ml 400 gm. (+-5) 155 x 60 x 90 
M.CTN.  16 x 10 x 28 ml 6750 gm. (+ -50) 315 x 270 x 185 
  



 

 

Flying Bird®
 

FLYING BIRD SKY BLUE LCP 
(10 X 28 ML) PHOTO 

Material Description: FLYINGBIRD SKY BLUE LIQ CLR 28 ml BTL 

 
Net Content 28 ml 
Current Barcode  8904082803004 
MRP: Rs. 30.00 (U.S.P. 1.07/ml) 

Packing Net Content 
Avg. Gross 

Weight (gm.) 
Dimensions  

(L x W X H) mm 

Bottle  28 ml 38 gm. (+- 2) Height 85 mm &  
Diameter  30.5 mm  

Inner Box  10 x 28 ml 400 gm. (+-5) 155 x 60 x 90 
M.CTN.  16 x 10 x 28 ml 6750 gm. (+ -50) 315 x 270 x 185 
 



 

 

Flying Bird®
 

FLYING BIRD TOMATO RED LCP 
(10 X 28 ML) PHOTO 

Material Description: FLYINGBIRD TOMATO RED LIQ CLR 28 ml BTL 

 
Net Content 28 ml 
Current Barcode  8904082803011 
MRP: Rs. 30.00 (U.S.P. 1.07/ml) 

Packing Net Content 
Avg. Gross 

Weight (gm.) 
Dimensions  

(L x W X H) mm 

Bottle  28 ml 38 gm. (+- 2) 
Height 85 mm &  

Diameter  30.5 mm  
Inner Box  10 x 28 ml 400 gm. (+-5) 155 x 60 x 90 
M.CTN.  16 x 10 x 28 ml 6750 gm. (+ -50) 315 x 270 x 185 
 


